
V. 
Cena, platební a fakturační podmínky

J. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Revize elektro:
Ceny dle plánu revizí a nabídek na jednotlivá zařízení.

Elektroinstalační a montážní práce:
Hodinová sazba bez DPH:
Dopravné bez DPH:

280,-Kč/hodína
8,-Kč/km

2. Cena předmětu smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vč. cestovného, veškerých
prací a vystavení revizní zprávy. Sazby zahrnují veškeré ostatní náklady. Sazby jsou fixní
a nebudou se během plnění zakázky měnit.

3. Zhotovitel nebude uplatňovat zálohové platby.
4. Cena předmětu smlouvy bude objednatelem zaplacena na základě faktury vystavené

zhotovitelem po splnění zadaného rozsahu díla pro dané období a předání revizních zpráv
(kontrolní protokoly) v souladu s ČSN, EN a platnými právními předpisy.

5. Splatnost faktur je sjednána dohodou smluvních stran s ohledem na předmět plnění ve
lhůtě 30 dnů od doručení faktury na adresu sídla objednatele, oddělení finančního
účetnictví. Termínem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu objednatele. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu určené osoby objednatele nebo e-rnailem.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona Č. 235/2004 Sb.
v platném znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude
objednatelem vrácena a zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatná ve
lhůtě dohodnuté v odst. 5 tohoto článku, počítané ode dne doručení faktury nové.

7. Součástí faktury musí být výkaz skutečně provedených prací potvrzený určeným
zástupcem objednatele.

8. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na provedené dílo nejdříve v den realizace
předmětu plnění, nejpozději však do 15 dní od ukončení realizace dílčího plnění.

3


